RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 004/2019
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS

HUMANOS NOS COMPONENTES CURRICULARES DA BASE NACIONAL COMUM

 A Diretora da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, localizada no município de Caridade-CE, pertencente à CREDE 07 no uso de
suas atribuições legais, divulga o resultado final da análise de currículo dos candidatos inscritos na presente seleção.

BANCO FORMADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS

LINGUA PORTUGUESA

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares, Kátia Romilda Silva do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e
fundamentais, torna público o resultado final da presente seleção:

INSCR.

CANDIDATO

EXPERIÊNCIA

GRADUAÇÃO

PÓS

GRADUAÇÃO
LATO SENSU

PONTUAÇÃO

RESULTADO

01

JOSÉ VALDECIO COELHO SILVA

03

02

--

05

CLASSIFICADO

Caridade-CE, 09 de julho de 2019.